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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Tilgængelighed af faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har i
produktionsområde kun opsat 1 vask. Virksomheden redegør
for at vasken anvendes til håndvask. Ved tilsynet er vasken fyldt
med opvask og håndvasken er derfor ikke tilgængelig.
Virksomheden oplyser at de anvender 2 vaske i virksomhedens
baglokale tidsadskilt som produktionsvask, skyllevask og
opvask.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg opsætter en
vask mere specifikt til håndvask. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Adskillelse af
fødevarer med og uden kølekrav samt stikprøvevis
opbevaringstemperatur i virksomhedens køleenheder.



Flavia Pizza & Grill

 

 

Næsbyvej 78

5270  Odense N

40850066

Kontrolrapport

side 2 af 2

21-09-2022

Kontrolleret virksomhedens affaldshåndtering uden anmærkninger, herunder at virksomhedens
opbevaringskapacitet af affald er tilstrækkelig.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende pizzaovne, bøtter til
opbevaring af fødevarer og væg med klinker ved vask i virksomhedens produktionslokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram for aktiviteten varmebehandling.
Følgende er stikprøvevist kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for aktiviteten varmebehandling i perioden fra 1/4/2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
samt offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


